令和３年８月３１日

保護者 各位

宮崎県立五ヶ瀬中等教育学校

校 長  鬼束 雅史

令和３年度教育課程説明会等の実施について（ご案内）

 残暑の候 保護者の皆様におかれましては益々のご清栄のことと推察いたします。

 さて、標記の会を下記のとおり開催いたします。ご多用のことと思いますが、是非ともご出席くださいます

ようご案内申し上げます。

 なお、新型コロナウイルス感染症拡大の状況により、日程や内容等が変更になる場合も考えられます。変更

等につきましては、本校ＨＰにてお知らせいたしますので、ご確認ください。

記

１ 期  日   令和３年１０月９日（土） ※１学期終業日（帰省日）

２ 場  所   五ヶ瀬中等教育学校

３ 日 程 案   受 付（生徒玄関）

 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

PTA役員会出席の

保護者は9:10～受付
保護者受付 10:00～ ※ＰＴＡ役員会出席の保護者は9:10～受付

10:40～11:30

（５０）

保護者受付

11:15～

教育課程説明会

グローバル研修

説明会

学級懇談

体育館

教育課程説明会

武道場

教育課程説明会

ＡＬ教室

入試等説明会

大会議室

11:45～12:15

（３０）

学級懇談

１年教室

学級懇談

２年教室

学級懇談

４Ａ教室

学級懇談

５Ａ教室

学級懇談

６Ａ教室

昼 食

※後期生(11:50～12:15) 前期生(12:20～12:45)

12:45～ 各自帰省

※ １・２年生の保護者と３～６年生の保護者では、受付時間が異なりますのでご注意ください。

※ ＰＴＡ役員会Ⅰ(全体会)を９:４０～１０:３０、第４回ＰＴＡ役員会Ⅱ(本部役員選考委員会)を１２:３０～

１３:００、大会議室で予定しています。

ＰＴＡ役員会に出席される保護者の方は、９:１０～受付になりますので、よろしくお願いします。

※ 学級懇談の時間帯が全学年そろっております。兄弟姉妹のいらっしゃる保護者の方などで、懇談に参加でき

ない場合は、放課後の時間等で個別に相談していただきますようお願いします。

※ スリッパは各自でご持参ください。また、靴を入れる袋もご用意ください。

※ 駐車場は玄関前駐車場、理科棟前駐車場、中庭、グラウンドの４ヵ所です。当日は説明会の準備等で職員が案

内に立てませんので、別紙の駐車場案内図をご覧になって駐車をお願いします。